Tanronnen inn

www.tanronneninn.com

Sunday Lunch

Mains

Choose your meat which is served with carrot and swede mash, fresh
roasted potatoes and vegetables, greens, red cabbage and Yorkshire pudding.
Served with gravy

Beef £16.95 | £895 Gammon £1595|£795 Turkey £14.95 | £6.95

Subject to availability. Alternative meats may also be available
(NGO) - Remove Yorkshire Pudding

Add all

Vegan Option (VE) £15.95 | £7.95 three

We vary our vegan options, please speak to the team. Excludes Yorkshire
pudding due to dairy content. Please request one to be included for a
Vegetarian option

Extra Sides

Cauliflower Cheese (v) (NG) 495 Extra Roast Potatoes (V) (NG) 3.80
Extra Yorkshire Pudding (v) 1.20 Pigs in Blankets 4.95
Large Gravy Boat (VE) (NG) 1.50 Extra Green Vegetables (ve) (NG) 3.00

We Recommend, Andes Soul Malbec

A captivating Argentinian red, Argento Andes Soul Malbec wine delivers

a full-bodied, luscious indulgence. Created in the Mendoza region, the

ANDES SOUL combination of high altitude and pure mountain water provides the
i perfect dimate for the Malbec grape. Vibrant ruby in colour, it blooms

with intense aromas of plum, blackberry, and a hint of mocha.

A great choice for our most popular Beef & Lamb dishes




Tanronnen inn

Desserts

Apple Crumble (veo) 8.00
served with either a vegan ice cream (VEO) or Créme Anglaise

Lemon Tart 7.00
a sweet flan case filled with zesty lemon blended with cream

Sticky Toffee Pudding (NG) 7.50
sponge with toffee sauce topping & ice cream
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(NG) Non gluten containing ingredients (VEO) Vegan option (VE) Vegan
(V) Vegetarian (NGO) Non gluten option

We take great care to prevent cross-contamination when preparing your order in our kitchens.
However, due to the layout and operation of our kitchen we do not have specific allergen free
zones and it is therefore not possible to fully guarantee separation of allergens. There is
significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers and our non gluten
containing ingredients are not suitable for coeliacs. If you would like further information
on our cooking methods, don’t be afraid to ask!

We cannot guarantee your order is 100% free from any allergenic ingredient




